

Kollektivädjan

25 augusti, trettonde söndagen efter trefaldighet

Diakoniinstitutionerna är grundade som privaträttsliga organisationer inom Svenska kyrkans gemenskap. I den rådande samhällsutvecklingen, med ökad förväntan på det civila samhället vad gäller välfärd, är diakoniinstitutionerna fortsatt viktiga som utförare och för den diakonala kunskapsutvecklingen.

De fem diakoniinstitutionerna bedriver diakonal verksamhet och diakonalt utvecklingsarbete mitt i välfärdssamhället utifrån kristen människosyn och med syftet att ge enskilda människor stöd, omsorg och bidra till utveckling och forskning inom området. I vårt diakonala uppdrag är drivkraften att i varje möte med människor sträva efter att förmedla människovärde utifrån våra olika kompetenser, erfarenheter och förhållningssätt.

De kollektmedel vi får ta del av kommer att användas för att fler människor i utsatta livssituationer får möjlighet att bearbeta trauman, läka i en trygg miljö och få den vård, omtanke, möjlighet till personlig utveckling och professionella bemötande de har rätt till. Alla medel går oavkortat till våra verksamheter och ser till att vi kan bidra med det mervärde som vår kristna grund och det diakonala förhållningssättet innebär.

BRÄCKE DIAKONI

Bedriver en bred verksamhet inom hälsa- och vård, äldreomsorg & hospice, rehabilitering, daglig verksamhet, arbetsintegrering, flyktningmottagning och boende för personer inom LSS.

SAMARITERHEMMET DIAKONI

Bedriver verksamheter inom socialt stöd och gemenskap, vård- och omsorg, andlig fördjupning och utbildning.

ERSTA DIAKONI

Bedriver verksamheter inom sjukvård, socialt arbete, utbildning och forskning.

VÅRSTA DIAKONI

Ger utbildning i kris- och stresshantering, driver traumabehandling, familjerådgivning, grön rehabilitering och trygghetsboende.

STORA SKÖNDAL

Har verksamhet inom äldreomsorg, neurologisk rehabilitering, socialpsykiatri, boende för personer inom LSS samt daglig verksamhet.

Vi vädjar denna söndag om en rik kollekt för att kunna stödja och hjälpa fler människor i utsatta livssituationer, till en trygg och värdig ålderdom, att människor får möjlighet att bearbeta trauman, läka i en trygg miljö och få vård, omtanke och möjlighet till personlig utveckling och professionellt bemötande.

Tack för din gåva!

Helene Mellström

Direktor Stiftelsen Bräcke diakoni och övriga diakoniinstitutionernas vägnar.

